RELATORIO DE NOTAS DA PROVA DE TiTULOS

MUNICIPIO DE TRAMANDAI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ANEXO IIl DO EDITAL DE CONCURSO N° 163/2015 — 13/03/2015

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

INTERPRETE EDUCACIONAL
Nome

ANA M F DA SILVA HOLLERBACH
GABRIELA GRASSI ANFLOR
GISLAINE MATOS DA SILVA

JOAO SOUZA DE OLIVEIRA
LILIANA DE OLIVEIRA BORGES
MANOELA RODRIGUES MARTINS
PAULA STREB NOGUEIRA

Inscrigdo OBJ
7294 57,10
4043 49,80
4184 55,70
6109 43,40

437 62,30
7469 62,00
6552 62,20

PROFESSOR ARTES - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Nome

AMANDA CAROLINE SIMIANI FERNANDES
ANELISE FERREIRA DA SILVA

CECILIA DA SILVA CAMILIO

CLAUDIA GIULIANO DE AZEVEDO

DANIELI TROJACK RODRIGUES
ELISANGELA TEIXEIRA BARBOSA
FABIANA DA CUNHA DE MORAIS

FABIOLA VARGAS FIALHO

JULIANA NUNES DOS REIS

JUSCELIA REIS SOARES CHRISTOFF
LUCIANA SANTOS

MOISES LINCOLN CHARTERIS FREITAS DOS SANTOS
PRISCILA DA SILVA SALGUEIRO PEREIRA
PRISCILLA ARAUJO SANTOS

REDIANE DA SILVA RIBEIRO DOS SANTOS
REGIS WAECHTER GONCALVES
ROBERTA GERLING MORO

ROSE ADRIANA VIEIRA LORENZZONI
ROZANE HOY BORBA

SILVANA RAMOS MARTINS

SIMONE DE JESUS FERNANDES

VIVIANE ARNHOLD IGNACIO DOS SANTOS

Inscrigdo OBJ
1438 53,00
2732 46,50
4568 42,90
6994 53,50
7438 44,30
1024 47,50
4253 51,10
8561 43,00
9072 51,50
6801 53,80
6562 46,00
1511 45,80
5958 58,20
1558 48,50
5256 50,90
4070 51,50
1418 54,90

737 47,50
6452 42,40
893 58,10
961 44,90
1241 51,80

PROFESSOR LINGUA PORTUGUESA - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Nome

ADRIANA KONZEN

ALTEMAR DA SILVA RODRIGUES
ANA PAULA CARDOSO FERRAZ
ANDRESSA LIMA DE BORBA
ANDREZA MAUSS RODRIGUES
ANTONIO ALIPIO JARDIM SOARES
BARBARA EVITTA DE FRAGA DOS SANTOS
BRUNA GUINCHESKI COELHO
CARLA REJANE CORREA DA COSTA
CARLOS DIEGO ALIARDI

CAROLINA SILVEIRA CARDOSO
CLAUDIA ALBINO PEREIRA
CRISTIANE DE BORBA COSTA
DANIELA ROCHA DA SILVA
FERNANDA FERREIRA GAMBA
GLORIA SORAYA MENEZES SILVA
JORDANA MEGIER ROBERTO
JULIANA BAPTISTA DE OLIVEIRA
JULIANA DOS SANTOS GUATIMOSIM
KELLY REGINA DOS SANTOS
LIDIANA MAIA DA SILVA

LITTIELI SAUCEDO PINHEIRO
LUANA SANABRIA REIS DA SILVA

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigéo OBJ
4000 41,10
450 43,10
7383 53,30
8374 54,10
6788 42,90
453 42,10
3906 52,30
7678 41,40
8335 43,40
7727 45,70
4626 53,80
7441 42,40
8029 43,20
2362 43,10
429 45,10
7226 47,70
2739 41,60
2300 43,60
8264 43,60
6716 45,20
4218 42,90
4069 53,00
4399 40,20

PV.TIT
0,00
11,00
3,60
0,00
5,80
0,00
4,00

PV.TIT
4,70
8,50
5,10
5,50
0,00
5,90
2,70
0,00
0,00
5,50
4,50
0,00
1,80
6,70
0,00
0,00
3,40
8,50
1,90
2,70
0,60
1,80

PV.TIT
2,40
1,20
0,00
2,80
0,00
2,50
1,50
0,00
0,00
0,00
2,80
0,00
4,50
0,00
4,80
0,00
2,20
0,00
6,70
0,00
2,80
2,50
0,00

Resultado
57,10
60,80
59,30
43,40
68,10
62,00
66,20

Resultado
57,70
55,00
48,00
59,00
44,30
53,40
53,80
43,00
51,50
59,30
50,50
45,80
60,00
55,20
50,90
51,50
58,30
56,00
44,30
60,80
45,50
53,60

Resultado
43,50
44,30
53,30
56,90
42,90
44,60
53,80
41,40
43,40
45,70
56,60
42,40
47,70
43,10
49,90
47,70
43,80
43,60
50,30
45,20
45,70
55,50
40,20
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MAGALI LUDKE BILHALVA 2994
MARCIA REGINA DOS SANTOS KAMINSKI 1453
MARCIO JOSE STRAPACAO 8273
MARIA ALICE DE MELO SILVEIRA 3994
MARIO NORTON SIEBIGER 4586
MARLA VIVANE MUNIZ DA SILVA 7928
MARTA ANGELITA SANTOS PEIXOTO 4369
MICHELE SOUZA ALVES 2811
MILENA MARIA DE MELLO 6092
MIRIAM SILVA DE ASSIS ANFLOR 891
MONICA MILBRATH VOITICHOSKI 5226
MUNIQUE GEROLETI RODRIGUES 1530
OTACILIO MACIEL FILHO 5524
PAMELA DA SILVA 6051
PAULO MARCELO RECH 6312
PAULO RICARDO MOLLER 2239
PRISCILA BARBOZA STUMPF 4353
SABRINA FORMAGIO FERRI RONDON 6802
SEMIRAMIS FERREIRA CARVALHO 5688
SILVIA LETICIA MACHADO KUHN 870
SIMONE CARVALHO LEITE 2711
SUZANA MARLETE DOS REIS 6659
SUZEMARA WIRTTI 3849
TALITA MARTINS DEBIZE 2546
TANIA ADELAIDE MEDEIROS DE VARGAS 7822
TANISA BURCHERT MIRANDA 3900
TATIANA BEATRIZ CORREA ROMANINI 4887
VIVIANE CAMBRUZZI 5203

PROFESSOR RELIGIAO - ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Nome Inscrigdo
FELIPE TASCHE KUNZENDORFF 8275
FERNANDA CASA NOVA DOS SANTOS TREVISAN 7870
FLAVIO ANDERSON LOPES BULGARI 9090
FLAVIO ANDRE BALEM 7391
GRAZIELA ALVES DA SILVA VARELLA 4728
JESSE BENILDO DOS SANTOS LEITES 9110
MARCO AURELIO DANNENBERG ROLDAO 6861
NARA FABIANA DA SILVA 3598
ROSANE ISABEL CEZIMBRA PADILHA 370
TANIA REGINA LEAL PRETTO 5082
VALTER COLOMBO HILARIO 2109

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

41,40
42,10
47,70
41,90
44,10
41,20
42,40
46,70
46,80
40,30
46,20
41,80
58,40
43,40
47,20
43,60
42,40
44,20
46,00
47,80
50,00
44,00
52,80
44,00
44,70
49,60
49,30
49,20

0OBJ
46,90
43,00
41,00
48,10
42,10
43,60
46,00
42,40
48,00
46,80
48,10

1,80
5,80
0,00
0,00
0,00
0,00
8,10
0,00
5,40
0,00
0,00
0,00
0,00
1,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6,10
2,70
1,20
0,00
2,20
0,00
4,90

PV.TIT
0,00
9,00
0,00
2,10
0,00
2,50
4,80
4,50
3,90
0,00
0,30

43,20
47,90
47,70
41,90
44,10
41,20
50,50
46,70
52,20
40,30
46,20
41,80
58,40
45,20
47,20
43,60
42,40
44,20
46,00
47,80
50,00
50,10
55,50
45,20
44,70
51,80
49,30
54,10

Resultado
46,90
52,00
41,00
50,20
42,10
46,10
50,80
46,90
51,90
46,80
48,40
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